



LILIANA LUNA ALDAMA

Av. Independencia Pte. NO.EXT. 603 NO.INT. COL. Centro CP: 75700. TEHUACAN PUEBLA, MÉXICO.

Factura

RFC Emisor: LUAL750826250

Regimen Fiscal: 612

Lugar de expedición: 75700

Tipo de comprobante: I

Fecha y Hora: 2024-02-05T12:53:52

Folio: PS1FACTA-0016407

Serie: unica

UUID : 7B6BCD34-7076-473A-853E-D7031ACA2DB

Nombre del Receptor: AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO NO.EXT. 97-A NO.INT. 18 SEGUNDO NIVEL COL. JARDINES DE SAN IGNACIO CP: 45040. ZAPOCAN JALISCO, MÉ
Régimen Fiscal Receptor: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
RFC Receptor: AFO840718MC9
Uso de CFDi: G03 - Gastos en general.
Forma Pago: 01 Efectivo
Metodo Pago: PUE Pago en una sola exhibición

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnd.	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Importe
31211507	2161-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM NEGRO SATINADO 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211507	2190-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM ROJO 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211507	3147-400ML	2.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AZUL COBALTO 400 ML	\$62.07	\$124.14
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$19.86	
31211507	2150-400ML	1.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AZUL HOLANDES 400 ML	\$62.07	\$62.07
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$9.93	
31211507	2185-400ML	3.0000	H87	PZA	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM NARANJA DE 400 ML	\$62.07	\$186.21
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$29.79	
31211500	2186-400ML	2.0000	LTR	LT	PINTURA EN AEROSOL PINTUCOM AMARILLO CLARO 400 ML	\$62.07	\$124.14
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$19.86	
31211500	2175-400-ML	1.0000	LTR	LT	PINTURA EN AEROSOL CORONA VERDE BOTELLA	\$43.10	\$43.10
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$6.90	
31211507	MORA-400ML	2.0000	H87	PZA	PINTURA AEROSOL ULTRACOLOR MORADO 400 ML	\$56.90	\$113.79
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	16.00%	Importe:	\$18.21	

Nota: Del: 05/02/2024

Importe con letra:

MIL CIENTO NOVENTA PESOS MEXICANOS CON 00/100 MXN

Subtotal

\$1,025.87

IVA 16.00%

\$164.13

Total

\$1,190.00



Sello Digital del CFDI:

OgKua1uQ8F8MwXe1/MMzAqwApIPUZg/A/Ff33YHB4jsm9t5TsBKIZ5NXDJABG8knl/unXq5ZtQb2Dwb83IKx9bf0XoFfVbGt9JFZICqMcKg9USTS1Ms3qK0romLB7yv6Xa2I8RWuz9oF4J3r+OZePLtG2ZTLHvPggBEUO9U+05du/AvTdy9tUOtr1io59pF4J7WSXYbn4eprCtMqFOlpmty7IC5kOCGd1Ej+gEz4ool/Qj1wR1PyGq0Rs4Xy9B584N+kIeJDZQDGSlytWbNw0IEOEGlhwSpd5M3vdQRtesIPYCOFmPmwuqoGYLTpU91Ui08grCJ5Y06oLXyBjJfpphA==

Sello Digital del SAT:

ni4mtlPpcJybwjM5zWWvA+uNeYdOrfaEvSq7/9v+WsCsuK97hBZmpb8LAn25Cq/tPvCIm2IQ5QG2I734vF4P669HS7Iw921sPIRGI0PXaKKD3pSynUnbS8BIOHG34utqIkTe8PskRpBoDv6CY90HixmXldSxtPpJT4Hq2jbgzMIwOxmhY/5dDnF549bvCsOWyoXVuCN3g1/a3vUyTpmYhFfeavFqtPRSL3W+DLfEHuE41rsbCZq8kPs1W3G4N4YgQdxbZTE08TLfh3laNsPWt3+tuLpskAnKPfr5VEqFG+colhq6CdyS0a3XnQIM9qEFow7xKSZ/OJvhYBa6KE7w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7B6BCD34-7076-473A-853E-D7031ACA2DB1|2024-02-05T12:53:57|PPD101129EA3|OgKua1uQ8F8MwXe1/MMzAqwApIPUZg/A/Ff33YHB4jsm9t5TsBKIZ5NXDJABG8knl/unXq5ZtQb2Dwb83IKx9bf0XoFfVbGt9JFZICqMcKg9USTS1Ms3qK0romLB7yv6Xa2I8RWuz9oF4J3r+OZePLtG2ZTLHvPggBEUO9U+05du/AvTdy9tUOtr1io59pF4J7WSXYbn4eprCtMqFOlpmty7IC5kOCGd1Ej+gEz4ool/Qj1wR1PyGq0Rs4Xy9B584N+kIeJDZQDGSlytWbNw0IEOEGlhwSpd5M3vdQRtesIPYCOFmPmwuqoGYLTpU91Ui08grCJ5Y06oLXyBjJfpphA==|00001000000504204971||

No Certificado del Emisor:00001000000509845154

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971

Fecha y hora de certificación: 2024-02-05T12:53:57

Versión CFDi: 4.0

BAJE SUS COSTOS EN CFDI
ANÚNCIESE AQUÍ
COMUNIQUESE CON NOSOTROS (662) 2144063



CFDI GENERADO POR PACIFIC SOFT S.A. de C.V.
www.pacificsoft.com.mx